от_____________ №_____________

Директору общества с ограниченной ответственностью «ЭнКо+»
____________________ (ФИО)

УВЕДОМЛЕНИЕ
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(наименование юридического лица (индивидуального предпринимателя) владельца перераспределяемой мощности)
(реквизиты юридического лица (индивидуального предпринимателя)

в лице _______________________________________________, действующего на основании
 	(должность)
_____________________________, именуемое в дальнейшем Сторона 1, с одной стороны, и _________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________,
(наименование юридического лица (индивидуального предпринимателя) в пользу которого перераспределяется присоединенная мощность)
(реквизиты юридического лица (индивидуального предпринимателя)
в лице _______________________________________________, действующего на основании
	(должность)
_____________________________, именуемое в дальнейшем Сторона 2, уведомляют ООО «ЭнКо+»__________________" о соглашении сторон о перераспределении мощности, а именно о снижении объема мощности присоединенных энергопринимающих устройств к сетевой организации Стороны 1, принадлежащих на праве собственности:
объекта _____________________________________________________________________________
расположенного____________________________________________________________________________________________________________________________________________
             (местонахождение, адрес объекта)
максимальная мощность____________________________________________________ кВт
 	 (максимальная разрешенная мощность до перераспределения)
перераспределяемая мощность: ______________________________________________ кВт
 	(максимальная перераспределяемая мощность)
точка присоединения к сети ЭнКо: _____________________________________________________________________________
  	(указывается точка присоединения на границе балансовой принадлежности и эксплуатационной
ответственности (диспетчерский номер ячейки ПС, коммутационный аппарат ТП, РП, диспетчерский номер ВЛ, № опоры, и т.д.)
уровень напряжения в точке присоединения: _________________________ кВ
основной источник питания: ___________________________________________________________________________
 	 (указать питающие ПС 35, 110 кВ)
резервный источник питания: ____________________________________________________________________________
(заполняется при необходимости резервного питания)            (указать питающие ПС 35, 110 кВ)
в пользу Стороны 2 для присоединения к электрическим сетям ООО "ЭнКо+"-"__________________" энергопринимающих устройств:
объекта ______________________________________________________________________
расположенного____________________________________________________________________________________________________________________________________________
  	 (местонахождение, адрес объекта)
максимальная мощность___________________________________________ кВт
            (в соответствии с величиной перераспределяемой мощности Стороны 1)
[bookmark: _GoBack]точка присоединения к сети ЭнКо+: ____________________________________________________________________________
  	 (указывается точка присоединения (при наличии) на границе балансовой принадлежности и эксплуатационной
ответственности (диспетчерский номер ячейки ПС, коммутационный аппарат ТП, РП, диспетчерский номер ВЛ, № опоры, и т.д.)
уровень напряжения в точке присоединения: __________________________________ кВ
основной источник питания: ______________________________________________
                                                                                                      (указать питающие ПС 35, 110 кВ в соответствии с основным источником питания Стороны 1)
резервный источник питания: ________________________________________________ (заполняется при необходимости резервного питания)      (указать питающие ПС 35, 110 кВ в соответствии с резервным источником питания Стороны 1)

Приложения:
1. копии технических условий, выданных лицу, максимальная мощность энергопринимающих устройств которого перераспределяется;
1. копия акта об осуществлении технологического присоединения;
1. заявка на технологическое присоединение энергопринимающих устройств лица, в пользу которого предполагается перераспределить избыток максимальной мощности;
1. заверенная копия заключенного соглашения о перераспределении мощности.

	Сторона 1:

	Сторона 2:

	должность

	должность

	ФИО

	ФИО

	М.П.

	М.П.